
11S2 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9'333/83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi 

dade de Brasília, no uso de suas atribuições estatut á rias, ouvido 

o Conselho de Ensino e Pesquisa, em sua 29g Reunião, realizada em 

28.11.83, 

RESOLVE: 

Homologar o AR-381/83, de 28.11.83, que apro-

vou ad referendum do Conselho de Ensino e Pesquisa as alteraç;Ses 

do CALENDÁRIO UNIVERSITÁRIO para 1984. 

Brasília, 046 de (4ru 	de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEN ,(i-DO 

Reitor 

cc: Decanos-DAA-APC-SOC. 

smsf/. 


	Page 1

